
Myöskään ennuste lähivuosille ei ole mieltä ylentävä:
http://wattsupwiththat.com/2016/02/11/solar-cycle-24-activity-continues-
to-be-lowest-in-nearly-200-years/

Ennuste (saksaksi) löytyy täältä:
http://www.kaltesonne.de/die-sonne-im-januar-2016-rekorde-und-
ozeanstromungen-der-golfstrom-bleibt-stabil/

Kun ollaan menossa "alamäkeä" eli auringonpilkkumaksimi on ohitettu, 
auringossa on yleensä kaikenlaisia häiriöitä, "jälkipolttoa" jotka näkyvät 
radiokelien häiriöinä, revontulia ym.

Osoitteessa:
https://www.youtube.com/watch?v=TxrfbEmjb34&feature=em-subs_digest
löytyy mahtava kuuden minuutin radiokeliennuste videona: 11.2.2016.

Vastaava, päivämäärällä 18.2.2016 löytyy seuraavasta linkistä:
https://www.youtube.com/watch?v=Ti3yYaXjwuI

<takaisin pääotsikoihin>

Maailman vanhin radioamatööri täytti 107 vuotta
Harry Wolf, W6NKT; täytti 107 vuotta 29.1. Hän lienee maailman vanhin 
radioamatööri. Onnea Harrylle!
http://www.sanluisobispo.com/news/local/article59077018.html

<takaisin pääotsikoihin>

Hamit auttavat huumeen kasvattajien löytämisessä
Tämäkin "uutinen" on ollut kerhokirjeessä aiemmin. Marijuanan ja muiden 
huumeiden kotikasvattajat, tosin mukaanlukien mm chilin kasvattajat 
käytttävät voimakkaita 1 kW lämpö- ja kasvulamppuja. Ne vaativat oman, 
erikoisen virtalähteensä ja nämä virtalähteet lähettävät myös voimakkaita 
radiotaajuisia häiriösignaaleita. Näitä virtalähteitä on myynnissä myös 
Suomessa ja niistä on tehty ilmoitus TUKES:lle.

Poliisit tietävät tämän – ja radioamatöörit auttavat – ja suuntivat näitä 
huumekasvattamoja mm. käyttämällä AM-radioita.
http://www.policeone.com/drug-interdiction-narcotics/articles/8224280-
How-cops-are-catching-grow-ops-with-AM-radios

<takaisin pääotsikoihin>

SSA:n kouluprojekti etenee vauhdilla
Ruotsin liiton SSA:n kouluprojekti etenee innolla ja vauhdilla.

Ången kunnan kaikille kuudes- ja seitsemäsluokkalaisille on pidetty n. 50 
minuutin esittely radioamatööritoiminnasta. Sisältö esittelyssä on liittynyt 
useampaan oppiaineeseen kuten äidinkieli, englanti, matematiikka, fysiikka 
ja tekniikka.

Erikslundin koululla puolet oppilaista on ilmoittautunut vapaavalintaisille 
lisätunneille, jossa syvennytään aiheeseen ja pidetään jopa yhteyksiä sekä 
digimodeilla että puheella muihin kouluihin Euroopassa.

Hienoa perustyötä ruotsalaisilta!
http://www.st.nu/medelpad/ange/amatorradio-pa-schemat-i-erikslund

<takaisin pääotsikoihin>
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